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Producenci części zamiennych i wyposażenia warsztatowego przygotowują się do targów
Automechanika Dubai (1-3 maja 2018). - To szansa na naprawdę dynamiczny rozwój firmy –
informują organizatorzy targów. Popyt na części zamienne i usługi motoryzacyjne na
Bliskim Wschodzie niezmiennie rośnie. Eksperci szacują, że wartość rynku przekroczy 15
miliardów dolarów w 2021 roku.

IQR to hiszpański producentem środków smarnych pod marką Matrix. Firma rozpoczyna działalność
w rejonie Zatoki Perskiej i chce znaleźć tu nowych partnerów biznesowych, Autopumps z Wielkiej
Brytanii to producent pomp wody, oleju oraz transmisyjnych do skrzyni biegów. Na targach w
Dubaju brytyjska firma poszukiwać będzie rynków zbytu dla sowich produktów nie tylko dla
motoryzacji, ale też przemyśle, rolnictwie oraz sektorze marine. Natomiast ALCO Filters, firma z
Cypru, zamierza budować na Bliskim Wschodzie rynki dla swojej szerokiej gamy 3500 filtrów.

Wymienione firmy należą do potężnej
grupy dwóch tysięcy wystawców 57
krajów, którzy swoją ofertę
zaprezentują na zbliżających się
targach Automechanika Dubai 2018.



To największa wystawa dla branży motoryzacyjnej w regionie Bliskiego Wschodu i Afryki. Pozytywne
opinie wystawców o tym wydarzeniu potwierdzają analizy ekspoertów z TechSci Research, które
sugerują, że wzrost sprzedaży samochodów osobowych i użytkowych w połączeniu ze wzrostem
liczby samochodów używanych na całym Bliskim Wschodzie wpłynie pozytywnie na motoryzacyjny
rynek wtórny.

Według TechSci, dochody ze sprzedaży części samochodowych, akcesoriów i opon na rynku
wtórnym przekroczą wartość 15 miliardów USD do 2021 roku, w porównaniu do 12,4
miliarda dolarów w 2017 roku (roczne tempo wzrostu to 4,9%). To doskonała wiadomość
dla firm, takich jak wspomniane ALCO, IQR oraz Autopumps, a także wszystkich innych
przygotowujących się do szóstej edycji targów Automechanika Dubai. Areną wydarzenia
będzie Międzynarodowe Centrum Wystawienniczo-Kongresowe w Dubaju.

Alco Filters, wieloletni wystawca targów w Dubaju, w tym roku wprowadzi na rynek nową gamę
filtrów do samochodów osobowych, ciężarówek, sprzętu do robót ziemnych i silników stacjonarnych.
- Od 2006 roku wystawiamy się w Automechanice Dubai. Od tego czasu nasze kontrakty biznesowe w
tym regionie osiągnęły wartość 10 milionów dolarów – mówi Loizos Louca, dyrektor zarządzający
ALCO Filters. - Silna obecność w regionie sprawia, że chętnie spotykamy się z obecnymi klientami na
targach w Dubaju, ale też poszerzamy bazę klientów. Fakt, że 52 procent odwiedzających targi to
goście zza granicy sprawia, że wystawa ta jest szczególnie atrakcyjna.

José Luis Cid, dyrektor zarządzający firmy IQR, która będzie debiutować na targach, powiedział, że
uczestnictwo jest częścią ogólnej strategii firmy, opierającej się na poszukiwaniu nowych partnerów
w krajach, w których jeszcze IQR nie działa. - Jesteśmy obecni w 35 krajach i wszystkie nasze wysiłki
koncentrują się na rozszerzeniu naszej międzynarodowej sieci. Mamy ambicje, by stać się globalną
marką – powiedział.

Tymczasem Autopumps wprowadza na targach Automechanika Dubai 2018 różne produkty, w tym
rozszerzoną oferty pomp przemysłowych. - Prezentujemy również naszą wiedzę w zakresie produkcji
i dostaw komercyjnych wałków rozrządu, wahaczy i zaworów silnikowych do zastosowań w
pojazdach drogowych, rolniczych, morskich i ciężkich pojazdów – mówi Bill Cotton, właściciel i
dyrektor zarządzający Autopumps. - Zidentyfikowaliśmy Bliski Wschód jako silny rynek, który rozwija
się w sektorze części do pojazdów użytkowych. Dubaj jest regionalnym centrum biznesu i
wyróżniającym się graczem na globalnej scenie. Automechanika Dubai jest jednym z kluczowych
targów w sektorze części zamiennych. To dla nas bardzo dobra platforma, aby spotkać się z
kluczowymi osobami z branży i decydentami oraz wzmocnić działalność w regionie - dodał Cotton.

Targi Automechanika Dubai, organizowane przez Messe Frankfurt Middle East, obejmują
sześć sekcji produktów, takich jak części i akcesoria, elektronika, naprawy i konserwacja,
pielęgnacja, regeneracja, opony i akumulatory. Globalny wymiar tego wydarzenia podkreśla
aż 25 pawilonów krajowych i 36 międzynarodowych stowarzyszeń handlowych biorących
udział w wydarzeniu. 90% wystawców i 52% z ponad 30 000 odwiedzających przybywa spoza
Zjednoczonych Emiratów Arabskich.

- 16. edycja będzie odzwierciedlać poczucie odnowionego optymizmu na rynku części
zamiennych do samochodów, w którym pojawiające się trendy i przełomowe technologie
kierują branżę ku odważnej przyszłości – podkreślają organizatorzy z Messe Frankfurt
Middle East.



Pomimo niedawnego spowolnienia w
całym regionie, sprzedaż samochodów na
Bliskim Wschodzie w długim okresie
ulegnie poprawie, a analitycy
Frost&Sullivan szacują, że sprzedaż
samochodów będzie w najbliższych
latach wzrastać w tempie nawet ośmiu
procent rocznie. Całkowita liczba
samochodów eksploatowanych w
regionie wyniesie 41,36 miliona
egzemplarzy, zgodnie z szacunkami

analityków Frost&Sullivan, w porównaniu z szacunkowymi 37 milionami w 2017 roku.

- Samochody osobowe stanowią ważny segment pojazdów na Bliskim Wschodzie i w
Afryce, a stabilizacja cen ropy i znaczna infrastruktura rządowa w wielu krajach regionu
przyczyni się również do wzrostu w najbliższych latach w segmencie pojazdów
użytkowych – ocenia Ahmed Pauwels, dyrektor generalny Messe Frankfurt Middle East. -
W ciągu ostatnich 15 lat naszym targom Automechanika Dubai udało się połączyć
wiodące marki motoryzacyjne na rynku wtórnym z tym szybko rozwijającym się
regionem, zapewniając ważną możliwość nawiązania kontaktu z obecnymi i przyszłymi
klientami, budowania świadomości marki i pozycji.

Automechanika Dubai 2018 powraca z popularną inicjatywą Truck Competence, w której ponad 1500
wystawców zaprezentuje swoje produkty przeznaczone dla całego łańcucha dostaw w sektorze
ciężarówek, od części i akcesoriów po wyposażenie warsztatu, naprawy i pielęgnację nadwozi.
Będzie również można odwiedzić popularną Akademię Automechaniki - serię seminariów, prezentacji
i warsztatów poświęconych kluczowym kwestiom i regulacjom, które mają wpływ na rynek części
zamiennych dla motoryzacji.
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